关于举办湖南省职业教育与成人教育学会2015年学术年会

暨中国制造2025与职业教育发展论坛的预通知
   湘职成学会[2015]8号
各单位会员及理事，各市（州）职成教育学会、行业教育协会、学会分支机构和内设机构：
根据《湖南省职业教育与成人教育学会2015年工作要点》，经研究，拟于2015年12月在长沙市举办2015年学术年会暨中国制造2025与职业教育发展论坛。现就有关事项预通知如下：

一、会议主题
中国制造2025与职业教育发展
二、会议主要内容
1.主题报告会
邀请国务院中国制造2025咨询委员会专家和国内职业教育专家进行主题演讲。

2.专题分论坛

围绕年会主题，设三个分论坛：①中国制造与职业教育转型发展；②智能制造与职业教育发展；③服务型制造和生产性服务业与职业教育发展。
3.2015年湖南省职业技术教育科学研究成果奖和2015年度先进研究会颁奖。

4.2015年湖南省职业教育与成人教育学会科研规划课题主持人培训。
三、参会人员

1.学会会员代表、理事、常务理事、分支机构和市（州）学会负责人；

2.提交论文和演讲稿的职业教育教师、科研和教研人员；

3.2015年湖南省职业技术教育科学研究成果奖获得者；

4.2015年湖南省职业教育与成人教育学会科研规划课题主持人；
5.邀请教育行政部门和研究机构领导、行业企业专家、职业院校有关领导、专家及教师参会；

6.邀请关心、支持职业教育的行业、企业嘉宾参会。
四、会议材料
1.交流论文与演讲稿。为了确保此次专题论坛质量，学会即日起面向单位会员和广大职教工作者征集交流论文和演讲稿，望大家紧扣三个分论坛专题，积极撰写论文和演讲稿，踊跃投稿。院校长和行政领导等主要围绕第一个分论坛主题撰写论文和演讲稿，专业带头人、教师、科研人员等可根据自身教学和科研工作实际重点围绕后两个分论坛主题撰写论文和演讲稿。论文和演讲稿投稿截止时间为11月20日。投稿截止后，我会组织专家评选优秀论文和演讲稿，并在学术年会上颁发获奖证书。优秀演讲稿作者代表将被邀请到相关专题论坛做10-20分钟的演讲。
2.研究会工作总结。学会各研究会须于2015年11月20日前向学会提交年度工作总结，内容主要包括全年开展活动情况、取得的主要成绩等。

3.论文、演讲稿（附作者简介，包括所在单位、职称、联系方式等信息）和研究会工作总结以电子版形式发送至学会邮箱（2233145035@qq.com）。
五、联系方式

学会秘书处联系人：唐翠雯，0731-84110490；
学术委员会秘书处联系人：李琼，周文辉，0731-84402945；
联系地址：湖南省长沙市蔡锷北路教育街11号省教育厅西院省教科院职成所801#；
邮政编码：410005。
湖南省职业教育与成人教育学会

2015年10月12日

PAGE
3